
UCHWAŁA NR 119/XIX/2020 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Popów 

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
rok 2019 poz. 506 z póżn. zm.). 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu 

 
Dział  

 
Nazwa 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 010 
 
 
 

801 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Zwrot podatku VAT z 2019 
- dochody bieżące 
 
Oświata i wychowanie 
Darowizna Rady Rodziców Gminnego Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Popowie 
- dochody bieżące 

 584.789,00 
584.789,00 
584.789,00 

 
 

7.720,00 
 

7.720,00 
7.720,00 

   592.509,00 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 70.000,00  
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70.000,00  
  - wydatki majątkowe 70.000,00  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,00  
  - wydatki bieżace  400.000,00 
  - wydatki jednostek budżetowych  400.000,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  400.000,00 
758  Różne rozliczenia  184.789,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  184.789,00 
  - wydatki bieżace  184.789,00 
  - wydatki jednostek budżetowych  184.789,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
801  Oświata i wychowanie  7.720,00 
 80104 Przedszkola  7.720,00 
  - wydatki bieżace  7.720,00 
  - wydatki jednostek budżetowych  7.720,00 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7.720,00 
855  Rodzina  70.000,00 
 85506 Kluby dziecięce  70.000,00 
  - wydatki bieżace  70.000,00 
  - wydatki jednostek budżetowych  70.000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  70.000,00 
   70.000,00 662.509,00 

§ 3. Tabela Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr 106 /XVII/2019Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 
2020 rok  

Id: CC9F1267-5FA3-48F3-9369-D844A7409F8B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Kwota 

1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dąbrowa, Więcki, Annolesie 
oraz Wąsosz Dolny i Marianów. 

2.600.000,00 

2 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wąsosz Dolny i Wąsosz 
Górny gmina Popów 

2.500.000,00 

3 Zakup przyczepy do przewozu osadu 30.000,00 
4 Przebudowa ulicy Piwnej i Jasnej w Zawadach 60.000,00 
5 Budowa drogi gminnej w Antoniach 800.000,00 
6 Zagospodarowanie terenu GZSP Nr 1 w Popowie 600.000,00 
7 Przebudowa odcinka drogi powiatowej 2066S i 2008S w miejscowościach Popów – Zbory - Florianów 

– dotacja dla powiatu kłobuckiego 
170.000,00 

8 Zakup średniego samochodu gaśniczego dla OSP Popów – dotacja dla OSP 200.000,00 
9 Projekt Gminnej Hali Sportowej 70.000,00 
10 

Budowa drogi gminnej w Lelitach 
30.000,00 

11 Budowa wodociągu w Więckach ul. Szkolna 200.000,00 
12 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 30.000,00 
13 Przebudowa i adaptacja zdegradowanego budynku dawnego przedszkola w Zawadach 100.000,00 
14 Termomodernizacja budynku OSP w Zborach wraz z montażem OZE 60.250,71 
15 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Kamieńszczyzna 30.000,00 
16 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Zawady  20.000,00 
17 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Nowa Wieś 14.999,89 
18 Budowa placu zabaw z siłownią w Msc. Popów 37.879,25 
19 Zakup i montaż altan w msc. Zawady 42.228,83 
20 Budowa instalacji CO w budynku OSP w Więckach 25.463,98 
21 Budowa instalacji CO w budynku OSP Rębielice Królewskie 42.228,83 
22 Zakup i montaż altany w msc. Płaczki 16.173,64 
23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Nowa Wieś 17.989,48 
24 Zakup i montaż altany w msc. Kule 11.739,61 
25 Zakup i montaż altany w msc. Dębie 21.072,19 
26 Zagospodarowanie terenu GCK w Popowie 16.933,76 
27 Modernizacja remizy w Dąbrowie 20.565,44 
28 Budowa placu zabaw w Marianowie 21.241,10 
 Razem 7.789.766,71 
Wytłuszczoną czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ufp.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

Id: CC9F1267-5FA3-48F3-9369-D844A7409F8B. Podpisany Strona 2




